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H 01:   Mitglieder der Gemeindeeinsatzleitung (GEL) 
 

    

 

H
 01 

 

Titel Vorname Nachname E-Mail Gebiet Sachgebiet 

 Christian Härting buergermeister@telfs.gv.at EL Einsatzleiter 

Cornelia Hagele cornelia.hagele@telfs.gv.at EL-Stv. Einsatzleiter 

 Christoph Walch christoph.walch@telfs.gv.at EL-Stv. Einsatzleiter 

Hasan Calkan hasan.calkan@telfs.gv.at S2 Lage 

Christian Parth christian.parth@telfs.gv.at S2 Lage 

Bernhard Scharmer bernhard.scharmer@telfs.gv.at S3 Einsatzkoordination 

Manfred Auer manfred.auer@telfs.gv.at S3 Einsatzkoordination 

Christoph Schaffenrath christoph.schaffenrath@telfs.gv.at S3 Einsatzkoordination 

Vinzenz Derflinger vinzenz.derflinger@telfs.gv.at S1/S4 Organisation 

Bernhard Schreter b.schreter@gwtelfs.at S1/S4 Organisation 

Beate Walser beate.walser@telfs.gv.at S1/S4 Organisation 

 Christian Santer christian.santer@telfs.gv.at S1/S4 Organisation 

 Zoran Tanaskovic zoran@telfs.com S1/S4 Organisation 

Stefan Dietrich stefan.dietrich@telfs.gv.at S5 Information und Warnung 

Wilfried Schatz wilfried.schatz@telfs.gv.at S5 Information und Warnung 

Bernhard Stelzl bernhard.stelzl@telfs.gv.at S6 Führungsunterstützung/ Infrastruktur 

Arnold Wackerle arnold.wackerle@telfs.gv.at S6 Führungsunterstützung/ Infrastruktur 

Martin Wanner martin.wanner@telfs.gv.at S6 Führungsunterstützung/ Infrastruktur 

 Daniel Saueregger daniel.saueregger@telfs.gv.at ASS Assistenz 

 Stefanie Hilber stefanie.hilber@telfs.gv.at ASS Assistenz 

 Claudia Waldhart claudia.waldhart@telfs.gv.at ASS Assistenz 

Manuela Staudacher manuela.staudacher@telfs.gv.at ASS Assistenz 
 

 

 

 


